UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021, Ban Dân tộc tổ chức cuộc

họp để thông tin, chuẩn bị triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2030, như sau:

1. Thành phần:

- Ban Dân tộc tỉnh:

+ Ông Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban, chủ trì;

+ Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

+ Trưởng, Phó các Phòng thuộc Ban.

- UBND các huyện miền núi:

+ Mời đồng chí lãnh đạo UBND huyện phụ trách lĩnh vực công tác dân tộc;

+ Phòng Dân tộc các huyện

2. Thời gian: lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17/3/2021 (thứ tư).

3. Địa Điểm: Hội trường tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh (số 64, đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị:

Giao phòng Chính sách Dân tộc phối hợp với các phòng thuộc Ban chuẩn

bị các nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-03-11T14:47:20+0700

		2021-03-11T14:47:20+0700